
 

      V E G I ,  s . r . o . ,  U  R e j d i š t ě  3 4 6 9 / 1 8 ,  7 6 7  0 1   K r o m ě ř í ž ,  t e l . / f a x :  5 7 3  3 3 1  5 6 1    
V E G I ,  s . r . o .  v e d e n a  u  K S  B r n o  o d d í l  C ,  v l o ž k a  2 7 6 5 5  

S M L O U V A  O  DÍLO 
č.  objednatele:  OV2400059 
č.  zhotovitele:  24001 

uzavřená dle Občanského zákoníku 89/2012 Sb.v platném znění.  
 
I.  Smluvní strany: 
 
Zhotovitel:   VEGI,  s.r.o.  
    U Rejdiště 3469/18, 767 01 Kroměříž 
    vedena u KS Brno oddíl C, vložka 27655 
Zastoupená:    xxx 
    jednatelem společnosti 
IČO:    25345583 
DIČ:    CZ25345583 
Bank.spojení:   Komerční banka Kroměříž 
    č.ú. 8312350217/0100 
 
Objednatel:   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
    Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
    vedena u KS Brno oddíl B, vložka 1147 
Zastoupená:   xxx 
    Výrobně technický náměstek  
IČO:    49451871 
DIČ:    CZ49451871 
Bankovní spojení:  Komerční banka Kroměříž 

č.ú. 2002-691/0100 
 
II.  Předmět a rozsah prací: 

 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na akci Havarijní opravy na kanalizačním 
potrubí v roce 2024 
 Provedení havarijních oprav bezvýkopovým způsobem na kanalizačním potrubí 
 Inspekce potrubí kamerou 
 Poradenská a posudková činnost 
 Podrobný popis oprav a dílčích úkonů je součástí přílohy č.1 této smlouvy 
 
III. Lhůty a způsob plnění: 
 
Zhotovitel se zavazuje provést a dodat práce dle čl. II. této smlouvy v následujících lhůtách: 

 Zahájení prací    do dvou dnů od vyzvání a předání  
       podkladů zástupci objednatele  
       elektronicky 
 Ukončení dílčích oprav    sdělí zástupce zhotovitele elektronicky  

      dle rozsahu opravy  
 
IV. Cena prací: 
 
1. Celková cena prací za rok 2024 nepřekročí bez DPH:                400 000,-Kč 
2. Cena dílčích havarijních oprav bude spočítána dle jednotkových cen jednotlivých 

pracovních úkonů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 
 
V. Fakturování a placení prací: 
 
1. Dílčí fakturace bude provedena po realizaci havarijní opravy na základě soupisu prací 

dílčích úkonu dle přílohy č.1 této smlouvy a bude odsouhlasena zástupcem 
objednatele. 



 

       V E G I ,  s . r . o . ,  U  R e j d i š t ě  3 4 6 9 / 1 8 / ,  7 6 7  0 1   K r o m ě ř í ž ,  t e l . / f a x :  5 7 3  3 3 1  5 6 1    
V E G I ,  s . r . o .  v e d e n a  u  K S  B r n o  o d d í l  C ,  v l o ž k a  2 7 6 5 5  

2
 

2. Splatnost faktur podle článku V. odst. 1. této smlouvy je 14 kalendářních dní ode dne 
jejího doručení objednateli. Za provedení úhrady bude považován okamžik, kdy budou 
peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele. 

 
VI. Přejímka prací: 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že dodávka prací bude splněna provedením prací dle čl. II. 

Této smlouvy. 
2. Za den zdanitelného plnění je považován den předání díla dle protokolu o předání a 

převzetí prací. 
 
VII.  Jiná ustanovení: 
 
1. Případné škody budou likvidovány podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
2. V případě neplnění termínu úhrady, bude přistoupeno ke smluvní pokutě za každý den 

prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky. 
3. Pověřený pracovník zhotovitele je xxx 
4. Pověřený pracovník objednatele je xxx 
5. Podklady objednatele k provedení prací: 

 situace kanalizace s vyznačením předpokládané a popsané poruchy, případně 
záznam z kamery, označení nemovitosti s přípojkou apod. 

 vyčištění kanalizace před opravou 
6. Podklady zhotovitele k předání prací: 

 záznam poruchy před a po provedení opravy s vyznačení místa do situace 
 soupis dílčích prací 

7. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanovením Občanského zákoníku 
89/2012 Sb. v platném znění. 

8. Záruka na dílo je 60 měsíců od provedení opravy a odsouhlasení soupisu dílčích prací 
zástupcem objednatele 

9. Tato smlouva může být změněna, zrušena nebo doplněna jen písemným  
dodatkem. Při nepředvídaných okolnostech se strany zavazují dodatkem přiměřeně 
změnit smlouvu. 

10. Zhotovitel je vázán návrhem této smlouvy 10 dnů od data odeslání. Nedojde-li v této 
lhůtě k dohodě o jejím znění, je zhotovitel oprávněn od návrhu odstoupit. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a 
zhotovitel jeden výtisk. 

12. Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě uvedené budou uveřejněny 
v registru smluv (dle zák.č. 340/2016 Sb., v platném znění). 

13. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
Zhotovitel:        Objednatel: 
V Kroměříži dne:                V Kroměříži dne:  
 
 
 
 
 
 
 
.................................................   ……......................................... 

  xxx                                        xxx 


